
2019年 6月

岐阜

先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、予防医療検査依頼書におきまして、委託先より依頼書の仕様へ一部

変更が実施される旨の連絡がありましたので、ご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
 謹白

■変更日

■様式変更内容

〈旧〉 〈新〉

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは弊社お客様窓口までお申し付け下さい。

No.2019-31

検査依頼書のフォーマット変更のお知らせ

記

2019年 6月 1日 （土） 以降順次

項目欄の見直しと削除を実施し、現行の受付時に使用していない検査項目と情報欄を削除
しました。生年月日については年齢のみの表記となります。

記入見本を裏面に掲載しています。ご確認ください。

検査依頼書は順次変更となります。従来依頼書につきましても引き続き使用可能です。従来依頼書がな
くなり次第、新依頼書のお届けとなります。
尚、従来依頼書をご使用の際には、ＰａｎａＳｅｅ、Ｃｏｌｏｇｉｃにつきましては、検査受託中止となっております
のでご注意ください。




